
UCHWAŁA NR V/6/35/2015
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie
zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej

w 2015 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) oraz § 45 a ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 
26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Śląskiego w 2015 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: DC6BCF1A-E6E8-4A35-A744-42FB75B2E985. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/6/35/2015

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 16 marca 2015 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Śląskiego

w 2015 roku:

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Województwa Śląskiego za I półrocze 2015 roku.

2. Kontrola realizacji zadań w latach 2010-2014 przez Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach 
w zakresie:

· działalności i dostępności do udzielanych świadczeń,

· prowadzenia dokumentacji medycznej,

· gospodarki finansowej,

· gospodarowania mieniem,

· wykorzystania sprzętu wysokospecjalistycznego.

3. Kontrola realizacji zadań w latach 2010-2014 przez Instytucję Filmową „Silesia-Film”, a w szczególności:

· realizacji zadania z zakresu promocji i upowszechniania twórczości filmowej o tematyce regionalnej przy 
wsparciu środków Śląskiego Funduszu Filmowego,

· gospodarowania mieniem instytucji.

Id: DC6BCF1A-E6E8-4A35-A744-42FB75B2E985. Podpisany Strona 1




